

## **Justdrive ApS**

Filmbyen 30  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 42078395

## **Årsrapport 2021**

1. februar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. juni 2022

---

Jacob Davids Thomsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Justdrive ApS  
Filmbyen 30  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42078395

## Direktion

Jacob Davids Thomsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning af personbiler samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.855.543. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.343.018.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.965.129</b>
Personaleomkostninger	1	-1.524.917
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.440.212</b>
Finansielle indtægter		1.853
Finansielle omkostninger		-47.734
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.394.331</b>
Skat af årets resultat	2	-538.788
<b>Årets resultat</b>		<b>1.855.543</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	1.855.543
<b>Årets resultat</b>	<b>1.855.543</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Deposita		52.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>52.488</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.488</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.654.359
Andre tilgodehavender		5.007.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.661.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.833.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.495.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.547.549</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.303.018
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.343.018</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		6.807.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.340.883
Selskabsskat	2	538.788
Anden gæld		259.303
Periodeafgrænsningsposter		258.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.204.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.204.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>12.547.549</u></u></b>
Kontraktlige forpligtelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. februar 2021	<b>40.000</b>	<b>447.475</b>	<b>487.475</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.855.543	1.855.543
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>2.303.018</b>	<b>2.343.018</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>
	DKK
Gager og lønninger	1.478.687
Andre omkostninger til social sikring	18.246
Andre personaleomkostninger	27.984
<b>I alt</b>	<b>1.524.917</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs- skat</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. februar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	538.788	0	538.788
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>538.788</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>538.788</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	538.788		
<b>I alt</b>	<b>538.788</b>	<b>0</b>	

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	52.488	52.488
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>52.488</b>	<b>52.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>52.488</b>	<b>52.488</b>



## Noter, fortsat

### 4. Kontraktlige forpligtelser

**2021**

DKK

Der er indgået aftale om leasing af selskabets flådebiler. Leasingaftalerne udløber om 4-12 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

33.838.832

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør

52.488

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****33.891.320**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Direktør

Serienummer: 8fd2088f-1376-4099-aed0-af14a773c30d

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-16 11:23:34 UTC



## Tore Kolby

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-16 11:51:41 UTC



## Morten Ahrenst

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-16 12:09:41 UTC



## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Dirigent

Serienummer: 8fd2088f-1376-4099-aed0-af14a773c30d

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-16 12:11:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: D6KDD-SA8H6-W1L6Y-YXJTS-EUXAS-DLVXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>